
 様 

平成 31年  月  日 

関東学生テニス連盟 

会 長  栗 岡  威 

幹事長  藤 岡  海 

コート借用願 

 

拝啓 貴大学に於かれましては、益々御清栄のことと大慶に存じます。平素は格別の御高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当連盟では下記の通り大会を開催することとなりました。つきましては大会開催

にあたり、会場として貴大学のテニスコートを拝借させて頂きたく存じます。 

使用施設借用に関しまして、当連盟が全責任を負うことをここに誓約する所存でござい

ますので、御迷惑をお掛け致しまして大変申し訳ございませんが、学生テニス界発展のため、

何卒御理解と御協力の上、御配慮賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

大  会  名   平成 30年度 関東学生新進テニス選手権大会 

 

期   日    2019年  月  日(  )～2019年  月  日(  ) 

          ＊天候や、試合状況により別会場で行う場合がございます。 

時   間       時   分  ～  時   分まで 

 

 場   所                         

 

 面   数                 面       

  

参 加 人 数      名ほど（部員・部長監督・コーチ・OB・OG・応援・相手含む）                          

 

以上 


